

ROMÂNIA
JUDEȚUL BUZĂU
COMUNA CALVINI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

**privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2016 al comunei
Calvini**

Consiliul local al comunei Calvini, județul Buzău,

Având în vedere:

- Decizia nr. 48/2015 și Decizia nr. 50/2015 a directorului executiv al A.J.F.P. Buzău, prin care au fost aprobate sumele defalcate din taxa pe valoarea adăugată în vederea finanțării cheltuielilor instituțiilor de învățământ preuniversitar de stat și pentru susținerea sistemului de protecție a persoanelor cu handicap și ajutoare sociale,
 - Adresa Ministerului Finantelor Publice nr. 48000/29.12.2015 prin care au fost comunicate sumele și cotele defalcate pentru echilibrarea bugetelor locale,
 - Hotărârea Consiliului Județean nr. 1/2016 privind repartizarea pe comune, orașe și municipii a cotelor defalcate din impozitul pe venit în vederea echilibrării bugetelor locale
 - Hotărârea Consiliului Județean nr. 2/2016 privind repartizarea pe comune, orașe și municipii a sumelor defalcate din TVA în vederea echilibrării bugetelor locale.
 - expunerea de motive a primarului comunei înregistrată la nr. 580/2016 privind aprobarea bugetului local pe anul 2016
 - raportul compartimentului contabilitate înregistrat la nr 581/2016 privind aprobarea bugetului local pe pentru anul 2016
 - Legea nr. 339/2015 privind bugetul de stat pe anul 2016;
- În temeiul art. 36, alin. (2), lit. "b", alin. (4), lit. "a" și ale art.45, alin.(2), lit."a", art.115, alin. 1, lit. b) din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, republicată, actualizată

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se aproba bugetul local de venituri și cheltuieli al comunei Calvini pe anul 2016, în conformitate cu anexele nr.1 și nr. 2 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre, după următoarea structură:

1. VENITURI TOTALE :

4.670.230 LEI

- Sume defalcate din TVA pentru finanțarea cheltuielilor descentralizate (11.02.02), în suma de 2.350.000 lei
- Sume defalcate din TVA pentru echilibrarea bugetului local (11.02.06) în suma de 590.000 lei
- Cote și sume defalcate din impozitul pe venit (04.02) în suma de 894.000 lei
- Veniturile proprii în suma de 408.000 lei
- subvenții de la bugetul de stat pentru încălzire locuințe cu lemne și finanțarea sănătății în suma de 240.770 lei.
- Alte transferuri voluntare (37.02.50) în suma de 17.600 lei
- Sume primite de la UE (45.02) în suma de 169.860 lei

2. CHELTUIELI TOTALE :

4.944.830 LEI

- *FINANTAREA CHELTUIELILOR AUTORITATI PUBLICE (51.02) – 966.570 LEI*

*cheltuieli salariale = 618.100 lei

*cheltuieli material = 348.470 lei

- *PENTRU FINANTAREA ALTOR SERVICII PUBLICE GENERALE (54.02) – 65.000 LEI*

*cheltuieli salariale = 50.000 lei

*cheltuieli material = 15.000 lei

- *FINANTAREA CHELTUIELILOR ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA (61.02) – 8.000 LEI*

*cheltuieli material = 8.000 lei

- *FINANTAREA CHELTUIELILOR INVATAMANT (65.02)– 1.887.000 LEI*

*cheltuieli salariale = 1.690.000 lei

*cheltuieli material = 197.000 lei

FINANTAREA CHELTUIELILOR SANATATE (66.02) – 36.000 LEI

*cheltuieli salariale = 36.000 lei

- FINANTAREA CHELTUIELILOR CULTURA, RECREERE SI RELIGIE (67.02) – 114.400 LEI

*cheltuieli salariale = 27.400 lei

*deplasari = 2.000 lei

*camin cultural, cheltuieli material = 5.000 lei

*sport = 10.000 lei

*sustinerea cultelor = 30.000 lei

*sarbatoarea comunei = 40.000 lei

- FINANTAREA CHELTUIELILOR ASISTENTA SOCIALA (68.02) – 679.810 LEI

*cheltuieli salariale = 56.810 lei

*proiect FRDS cheltuieli neeligibile = 25.000 lei

*ajutoare pentru locuinte = 215.000 lei

*indemnizatii = 355.190 lei

*ajutoare de urgent = 27.810 lei

- FINANTAREA CHELTUIELILOR LOCUINTE, SERVICII – DEZVOLTARE PUBLICA (70.02) – 445.000 LEI

*cheltuieli material = 205.000 lei

*cheltuieli pentru proiecte = 90.000 lei

*cheltuieli constructive 2 foraje = 150.000 lei

- FINANTAREA CHELTUIELILOR PROTECTIA MEDIULUI (74.02) – 116.000 LEI

*cheltuieli materiale = 116.000 lei

- FINANTAREA CHELTUIELILOR TRANSPORTURI SI COMUNICATII (84.02) – 627.050 LEI

*cheltuieli material = 280.000 lei

*cheltuieli proiect asfaltare drum de interes local = 214.000 lei

*aparare mal Negotei = 133.050 lei

Art.2. Se aproba Lista obiectivelor de investitii pe anul 2016 conform anexei nr. 3

Art.3. Se aproba Programul anual al achizitiilor publice pe anul 2016 conform anexei nr. 4

Art.4. Se aproba Programul anual al achizitiilor publice (sectiunea dezvoltare) pe anul 2016 conform anexa nr. 5

Art.5. Anexele 3 - 5 fac parte integrata din prezenta hotarare.

Art.6. Primarul și contabilul comunei vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Art.7. Secretarul comunei va aduce la cunoștința publică și va înainta prezenta autorităților interesate.

CALVINI

DATA: 01.02.2016

NR. 3

PRESEDINTE DE SEDINTA

HAGIU TRAIAN



**CONTRASEMNEAZA
SECRETARUL COMUNEI**

NEAGU GHEORGHE

Prezenta a fost adoptată cu un număr de 12 voturi « PENTRU » 1 «<ABTINERI>> SI 0 «<IMPOTRIVA>> din numărul total de 13 consilieri in functie si un număr de 13 consilieri prezenti.

BUGETUL LOCAL LA VENITURI PE ANUL 2016

<i>CAPITOL VENITURI</i>	<i>COD CAPITOL</i>	<i>PREVEDERI INITIALE 2016</i>
1. Total venituri din care:	00.01	4.670.230
<i>Cote defalcate din impozitul pe venit</i>	04.02.01	158.000
<i>Sume si taxe din cotele defalcate din impozitul pe venit</i>	04.02.04	736.000
<i>Alte impozite pe venit</i>	05.02.50	4.000
<i>Impozite si taxe proprietate din care:</i>	07.02	246.370
- impozitul si taxa pe cladire	07.02.01	48.000
- impozitul si taxe pe teren	07.02.02	198.370
<i>Sume defalcate din TVA din care:</i>	11.02	2.940.000
- sume defalcate din TVA pt. finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor	11.02.02	2.350.000
- sume defalcate din Tva pentru echilibrarea bugetelor locale	11.02.06	590.000
<i>Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor</i>	16.02	92.000
<i>Venituri din proprietate</i>	30.02	50.000
<i>Venituri din taxe administrative, eliberari permise din care:</i>	34.02	0
- taxe extrajudiciare de timbru	34.02.02	0
<i>Amenzi, penalitati si confiscari din care:</i>	35.02	15.630
- venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale	35.02.01	15.630
- varsaminte din sectiunea de functionare pt finantarewa sectiunii de dezvoltare a bugetelor locale	37.02.03	-126.820
- varsaminte din sectiunea de functionare	37.02.04	126.820
- alte transferuri voluntare	37.02.50	17.600
<i>Subventii de la bugetul de stat din care:</i>	42.02	240.770
- subventii pentru finantarea incalzirii cu lemne	42.02.34	164.000
-subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii	42.02.41	36.000
<i>Sume primare de la UE/alti donator in contul platilor efectuate si prefinantari</i>	45.02	169.860

Int. G.M.T.,

Chircu Mihaela

BUGETUL LOCAL LA CHELTUIELI PE ANUL 2016

Nr. crt	Capitol cheltuieli	Articol cheltuieli	Propuneri 2015
1	<i>Autoritati executive din care</i>	51.02	966.570
	- cheltuieli de personal	51.02.10	618.100
	- cheltuieli materiale si servicii	51.02.20	348.470
2	<i>Alte servicii publice generale</i>	54.02	65.000
	-cheltuieli de personal	54.02.10	50.000
	-cheltuieli material si servicii	54.02.20	15.000
3	<i>Ordine publica si siguranta nationala</i>	61.02	8.000
	- cheltuieli materiale	61.02.20	8.000
4	<i>Invatamant gimnazial din care</i>	65.02	1.887.000
	- cheltuieli de personal	65.02.10	1.690.000
	- cheltuieli materiale	65.02.20	197.000
5	<i>Sanatate din care</i>	66.02	36.000
	- cheltuieli de personal	66.02.10	36.000
6	<i>Cultura, recreere si religie din care</i>	67.02	114.400
	- cheltuieli de personal	67.02.10	27.400
	-deplasari	20.06.01	2.000
	-camin cultural, cheltuieli material	67.03.07	5.000
	-sport	67.05.01	10.000
	sustinerea cultelor	67.06.00	30.000
	sarbatoarea comunei	67.50.00	40.000
7	<i>Asigurari si asistenta sociala</i>	68.02	679.810
	- cheltuieli de personal	68.02.10	56.810
	-proiect FRDS cheltuieli neeligibile	56.17.03	25.000
	-ajutoare pentru locuinte	68.10.00	215.000
	-indemnizatii	57.01.00	355.190
	-ajutoare de urgenta	57.01.00	27.810
8	<i>Locuinte, servicii si dezvoltare publica</i>	70.02	445.000
	- cheltuieli materiale	70.02.20	205.000
	-proiecte	71.01.30	90.000
	- constructive 2 foraje	71.01.01	150.000
9	<i>Protectia mediului</i>	74.02	116.000
	- cheltuieli materiale	74.02.20	116.000
10	<i>Transporturi</i>	84.02	627.050
	- cheltuieli materiale	84.02.20	280.000
	-proiect asfaltare drum de interes local	84.02.56	214.000
	- aparare mal Negotei	84.02.71	133.050
	TOTAL CHELTUIELI	49.02	4.944.830

Intocmit
Chireasa Mihaela

JUDETUL BUZAU
 PRIMARIA COMUNEI CALVINI
 NR. 582/26.01.2016



LISTA
 obiectivelor de investitii pe anul 2016

Nr crt	Denumirea obiectivului	Valoarea totala	Valoarea totala actualizata	Prevederi 2016								Capacitate	Termen PIF
				Total (col 5 la col. 9)	finantate din								
					Surse proprii	Alte surse	Fonduri externe nerambursabile postaderate	Alte surse constituite potrivit legii- excedent buget local	Total alocat buget (col 10+col 11)	Din care			
										De la bugetul local	Pe seama transf, de la bugetul de stat		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Total, din care	612.050	612.050	612.050					612.050	612.050			
<i>A</i>	<i>Obiective de investitii in continuare – total din care</i>	<i>239.000</i>	<i>239.000</i>	<i>239.000</i>					<i>239.000</i>	<i>239.000</i>			
1	68.50.50.56.17.03 "Construire centru de zi..." – cheltuieli neeligibile	25.000	25.000	25.000					25.000	25.000			
2	84.03.01.56.04 – asfaltare drumuri de interes local	214.000	214.000	214.000					214.000	214.000			
<i>B</i>	<i>Obiective de investitii noi – total din care</i>	<i>283.050</i>	<i>283.050</i>	<i>283.050</i>					<i>283.050</i>	<i>283.050</i>			
1.	70.05.01.71.01.01 – foraj apa	150.000	150.000	150.000					150.000	150.000			
2.	84.03.01.71.01.01 – aparare mal Negotei	133.050	133.050	133.050					133.050	133.050			

C	<i>Alte cheltuieli de investitii, total</i>	90.000	90.000	90.000					90.000	90.000			
1	70.02.50 alte servicii in dom. Locuintei – cheltuieli pt. elab. studii de prezabilitate a proiectelor	90.000	90.000	90.000					90.000	90.000			

Conducatorul compartimentului financiar – contabil

Mazilu Gabriel



PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE

Pe anul 2016

Nr.c rt.	Denumire obiect contract	Cod CPSA	Valoarea estimata contract			
			U/ M	Cant.	Valoarea	
1.	Contracte de furnizare produse				Val./ Buc.	Val. Total
1	Hartie pentru fotocopitoare si xerografica	21125690-8	top	200	15	3000
2	Hartie pentru scris	21125300-8	top	2	15	60
3	Timbre	22410000-7	buc	700 500 200	0,5 0,7 1.0	350 350 200
4	Chitantiere	22814000-9	buc	40	4,0	160
5	Bibliorafuri, mape corespondenta , clasoare si articole similare	21211120-2	buc	25	3,0	75
6	Plicuri	21232300-1	buc	1000	0,4	400
7	Carnete de cecuri	22440000-6	buc	2	6,0	12
8	Imprintate nefalsificabile	22450000-9	buc	10	36	360
9	Publicatii	22120000-7	buc	2	20	40
10	Registre , registre contabile, clasoare , formulare si alte articole imprimate	22800000-8	buc	10	4,0	40
11	Registre contabile	22813000-2	buc	10	5,0	50
12	Ziare,reviste,periodice	22200000-7	buc	2	25	50
13	Agende	22819000-4	buc	20	10	200
14	Formulare	22820000-4	buc	50	0,5	25
15	Formulare electorale	22821000-1	buc	3000	0,5	1500
16	Dosare	22852000-7	buc	200	0,5	100
17	Coperti de dosar	22852100-8	buc	30	0,5	15
18	Calendare	22869200-1	buc	10	4,0	40
19	Imprintate pentru VMG	22960000-7	buc	1000	0,5	500
20	Hartie igienica , batiste, servete din hartie pentru mainisi servete de masa	21221000-8	buc	40	0,5	20
21	Radiere	30192100-2	buc	10	0,3	3
22	Tusiere	30192111-2	buc	2	1,5	3
23	Stilouri	30192120-8	buc	5	4,0	20

24	Pixuri	30192121-5	buc	100	0,5	50
25	Carioci	30192123-9	buc	6	1,5	9
26	Carioci fosforescente	30192125-3	buc	4	2,5	10
27	Creioane	30192130-1	buc	40	0,2	8
28	Dischete	30217320-2	buc	20	1,2	24
29	CD-ROM	30217340-8	buc	50	1,2	60
30	Cartuse si fonturi pentru imprimante	30217310-9	buc	10	70	700
31	Creioane cu mina reancarcabila	30192131-8	buc	10	1,2	12
32	Echipeamente si accesorii pentru computere	30200000-1	buc	10	250	2500
33	Unitate centrala de procesare	30211000-1	buc	1	1200	1200
34	Hardware pentru unitatea centrala	30211200-3	buc	2	50	100
35	Procesoare	30211600-7	buc	2	120	240
36	Computere personale	30213000-5	buc	2	14	28
37	Piese pentru computere	30217100-4	buc	6	120	720
38	Hardware pentru computere	30230000-0	buc	4	400	1600
39	Computere si imprimante	30231000-7	buc	1	2400	2400
40	Computere	30231100-8	buc	1	2400	2400
41	Baze de date	30231110-1	buc	2	1200	2400
42	Echipeament informatic	30231200-9	buc	2	270	540
43	Echipeament informatic de salvare	30232100-5	buc	2	60	120
44	Mouse-uri pentru computere	30232120-1	buc	2	13	26
45	Unitati de memorie , de intrare sau de iesire	30233000-1	buc	2	1500	3000
46	Unitati de discheta	30233131-8	buc	2	400	800
47	Suporturi de memorie	30233170-3	buc	2	350	700
48	Tastaturi pentru computer	30233211-3	buc	5	20	100
49	Imprimante laser	30233231-9	buc	2	500	1000
50	Software pentru computer	30241000-0	buc	2	230	460
51	Software pentru baze de date	30241100-1	buc	2	250	500
52	Software pentru aplicatii	30241200-2	buc	2	300	600
53	Programe informatice	30241310-6	buc	2	300	600
54	Actualizarea computerelor	30241320-9	buc	2	-	1000
55	Software pentru sisteme de operare	30241400-4	buc	2	300	600
56	Software antivirus	30242100-8	buc	3	100	300
57	Software de gestiune	30244000-1	buc	1	300	300
58	Software de gestiune a bibliotecilor	30244100-2	buc	1	300	300
59	Licente de software	30248200-1	buc	2	400	800
60	Software pentru contabilitate	30249410-3	buc	1	200	200
61	Sistem de contabilitate	30253000-7	buc	1	200	200
62	Prosoape	17214100-6	buc	5	4	20
63	Covoare	17231000-0	m.p	10 mp.	12	120
64	Dale de mocheta	17231310-6	buc	2	30	60
65	Carpe de vase	17225600-1	buc	5	2	10
66	Sfori	17241140-6	buc	5	3	15
67	Detergenti	24513290-2	buc	10	6	60
68	Detergenti pentru vase	24513291-9	buc	5	4	20
69	Detergenti degresanti	24513292-6	buc	5	6	30
70	Sapun	24513100-4	buc	10	2	20

71	Produse de curatat	24513000-3	buc	10	2,5	25
72	Produse de lustruire a podelelor	24511310-5	buc	4	7,5	30
73	Ceara de lustruire	24511330-1	buc	2	20	40
74	Articole de maturat	24511340-4	buc	10	8	80
75	Parfumuri si deodorizante de interior	24511100-0	buc	1	7	7
76	Articole de igiena	25122310-8	buc	10	5	50
77	Vopsele	24310000-0	kg	10	12	120
78	Diluanti	24352000-6	buc	10	5	50
79	Agrafe de birou	25247120-1	buc	20	1,5	30
80	Rigle	25247230-5	buc	10	0,5	5
81	Capse , cuie, tinte, pioneze	28414000-7	buc	10	1,2	12
82	Cabluri si produse conexe	28420000-2	m.l	50	25	1250
83	Racorduri de cablu	28422300-9	buc	10	18	180
84	Robinete	28511100-8	buc	20	17	340
85	Articole marunte de birou	28522200-9	lei	-	-	100
86	Articole de birou	28522300-0	lei	-	-	50
87	Scari	28527200-4	buc	1	350	350
88	Scari de incendiu	28581100-9	buc	1	180	180
89	Furtunuri de incendiu	28582100-6	buc	1	20	20
90	Hidranti de incendiu	28582200-7	buc	2	20	40
91	Cutite si foarfece	28611000-8	buc	2	2	4
92	Scule	28620000-4	trus	1	200	200
93	Harlete si lopeti	28621100-2	buc	20	12	240
94	Tarnacoape	28621320-0	buc	5	10	50
95	Sape	28621330-3	buc	10	10	100
96	Greble	28621340-6	buc	10	10	100
97	Topoare	28621400-5	buc	10	10	100
98	Diverse scule de mana	28622000-8	trus	1	-	100
99	Trusa de scule	28622940-9	trus	2	400	800
100	Broaste , chei si balamale	28630000-7	buc	10	35	350
101	Lacate	28631210-9	buc	10	3	30
102	Balamale , montaje si garnituri	28633000-8	buc	10	3	30
103	Holz-suruburi	28711100-0	buc	100	0,5	50
104	Suruburi si bolturi cu cap patrat	28711520-0	buc	100	0,5	50
105	Piulite	28711600-5	buc	100	0,5	50
106	Nituri	28712100-7	buc	100	0,1	10
107	Saibe	28712200-8	buc	100	0,1	10
108	Materiale de constructii si articole conexe	28800000-0	buc	20	20	400
109	Ciment	28811200-2	to	10	450	4500
110	Grinzi	28812700-4	mc	10	500	5000
111	Materiale pentru acoperis(tabla)	28812500-2	mp	30	30	900
112	Coturi	28834000-7	buc	20	8	160
113	Conducte , tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe	28860000-8	ml	500	5	2500
114	Tamplarie din lemn pentru constructii	20320000-5	lei	-	-	1000
115	Lemn de foc	20000000-6	mc	50	200	10000
116	Tub neon	31513000-5	buc	40	6	240

117	Sarma	28400000-6	kg	40	6	240
118	Cuie	28414200-9	kg	40	6	240
119	Yale	28631110-8	buc	10	25	250
120	Lampi stradale	28825100-2	buc	5	200	1000
121	Extinctor	29242410-4	buc	2	80	160
122	Cos gunoi stradal	28512930-2	buc	2	300	600
123	Panze abraziv	26910000-0	buc	50	3	150
124	Becuri	31531000-7	buc	40	1	40
125	Drosere	28815820-2	buc	4	50	200
126	Oxigen	24111170-7	buc	2	150	300
127	Electrozi	31711140-6	kg	20	70	1400
128	Bormasina, flex, aparat sudura	28620000-4	set	1	500	500
129	Clor	24131900-0	kg	10	3	30
130	Cutite si farfurii de unica folosinta	36672110-6	set	10	0,1	1
131	Cani de unica folosinta	36672120-9	set	10	0,2	2
132	Tevarie	28862000-2	ml	100	17	1700
133	Accesorii de tevarie	28862100-3	lei	-	-	200
134	Conducte de apa potabila	28862500-7	ml	10	17	170
135	Tevi si racorduri	28863000-9		-	-	200
136	Lanturi	28720000-5	ml	5	6	30
137	Benzina(generator sudura, drujba)	23112000-5	l	2500	6	15000
138	Motorina(autoturism, tractor, camion, buldo-excavator, buldozer)	23150000-3	l	4500	6	27000
139	Elemente pentru garduri	20131000-3	ml	20	20	400
140	Manere de unelte din lemn	20511000-1	buc	20	5	100
141	Programe de formare profesionala					4000
142	Telefoane	32552100-8	buc	4	40	160
143	Criblura	14212430-3	mc	10	240	2400
144	Lichid de frana	23135320-1	l	1	30	30
145	Pneuri autovehicule	25111100-3	buc	10	120	1200
146	Tuburi fluorescente	31531100-8	buc	20	5	100
147	Sucuri de fructe	15321000-8	buc	10	6	60
148	Apa minerala	15981000-8	buc	60	2	120
149	Cesti de cafea	36671122-6	set	2	14	28
150	Cani si pahare	36671120-2	buc	10	1	10
151	Tuburi, conducte, furtunuri	25212000-0	-	-	-	60
152	Bureti sters	25243200-8	buc	5	1	5
153	Cosuri de gunoi din plastic	25243320-5	buc	5	3	15
154	Piese schimb autocamion					4000
155	Piese schimb autoturism					2000
156	Piese schimb buldozer					6000
157	Piese de schimb buldo-excavator					4000
	Total					138.569

Primar, 
Curelea Nedelcu Nicolae

Contabil
Chircu Mihaela




PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE

Pe anul 2016

Contracte de servicii/reparatii curente si cheltuieli de capital

Nr.crt.	Denumire obiect contract	Cod CPSA	Valoarea estimate contract			
			UM	Cant.	Valoare	
I.	<i>Contracte de servicii-reparatii curente</i>				Val buc.	Val totala
1.	Servicii de intretinere soft-uri (IT infosoftware, salarii, ajutor social, agricol, impozite si taxe)	8410	buc	5	12.000	48.000
2	Intretinere calculatoare (Logis)	88630	buc	1	10.000	10.000
3	Intretinere imprimante si xerox	84500	buc	1	10.000	10.000
4	Servicii intretinere internet	75232	buc	1	5.064	5.064
5	TOTAL					73.064
II	<i>Cheltuieli de capital</i>					
7	Constructie centru de zi – cheltuieli neeligibile					25.000
8	Asfaltare drumuri de interes local					214.000
9	Foraje apa					150.000
10	Aparare mal Negotei					133.050
11	Cheltuieli cu proiecte si programe					90.000
12	“Construire centru de zi, alei carosabile si pietonale, fosa septica, foraj de apa, rezervor inmagazinare apa, statie de clorinare, statie de pompare, utilitati si bransamente, in comunitatea roma din satul Biscenii de Jos, comuna Calvinii, judetul Buzau”					854.360
	TOTAL					1.466.410



CURELEA NEDELCU NICOLAE

CONTABIL

CHIRCU MIHAELA